
UCHWAŁA NR XXXI.271.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Spółki Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krupach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Spółki Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o. z siedzibą w Krupach.

2. Rozwiązanie Spółki nastąpi w drodze likwidacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 785F3E77-388F-451C-8B2F-288DA0EA61F4. Podpisany Strona 1


		2017-03-20T09:40:51+0100
	Grzegorz Hejno




